
Исполнительный комитет Татарско-Ходяшевского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2016 года №5

Об утверждении плана мероприятий 
в целях реализации решения местного референдума 
по вопросу введения и использования средств 
самообложения граждан, состоявшегося 28 февраля 2016года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 
11 Устава Татарско-Ходяшевского сельского поселения Пестречинского муниципального 
района РТ, на основании решения территориальной избирательной комиссии 
Пестречинского района от 28 февраля 2016 года №30 «Об определении результатов 
местного референдума по вопросу введения и использования средств самообложения 
граждан на территории Татарско-Ходяшевского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан» постановляю:

1. Утвердить План мероприятий в целях реализации решения местного
референдума по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на
территории Татарско-Ходяшевского сельского поселения, состоявшегося 28 февраля 2016 
года.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на специальных 
информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте 
Пестречинского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Г.Н.Шаров


